
2023 年 3 月 1 日 

 

お客さま各位  

 

トラベレックスジャパン株式会社が提供する  

外貨両替サービスの取扱い開始について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、外貨両替を利用されるお客さまの利便性向上を目的に、外貨両

替専門業者であるトラベレックスジャパン株式会社（代表取締役：大谷  淳、以下

「トラベレックス」）が提供する、「外貨宅配サービス」、「外貨郵送買取サービス」、

「トラベラーズチェック郵送買取サービス」、「店頭相場優遇サービス」の取扱いを

開始いたします。  

記  

 

1.  トラベレックスの外貨両替サービスについて  

外貨宅配サービス  当行のホームページを経由し、トラベレックスのウェ

ブサイトから、 24 時間 365 日、 31 通貨の外貨購入の

お申込みがいただけるサービスです。  

外貨郵送買取サービス  お客さまから外国紙幣および買取依頼書をトラベレッ

クスに郵送いただくことで、29 通貨の外貨買取をお申

込みいただけるサービスです。  

トラベラーズチェック

郵送買取サービス  

お客さまからトラベラーズチェックおよび買取依頼書

をトラベレックスに郵送いただくことで、4 種類のトラ

ベラーズチェック買取をお申込みいただけるサービス

です。  

店頭相場優遇サービス  日本国内のトラベレックス店舗（一部店舗除く）で当

行のキャッシュカード等を提示すると、各店舗に掲示

されている店頭相場から優遇を受けることができま

す。  

※ご利用は個人のお客さまが対象となります。  

※トラベレックスが提供するサービスであり、当行のサービスではありません。 

詳細につきましてはトラベレックスのホームページをご覧ください。  

 

2.  取扱い開始日  

2023 年 4 月 3 日（月）  

 

 

 

以上  


